АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2017                                                                                                    № 308

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 13.04.2015 № 404
«О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 13.04.2015 № 404  «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области» изменения, изложив Приложение № 2 к Постановлению в следующей редакции:
«                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации муниципального образования
«Вешкаймский район»
от 13.04. 2015 г. № 404

Состав
Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области

	Председатель Совета:
Кряжев П.А.

- заместитель главы администрации по экономическому развитию – начальник управления по вопросам городского поселения муниципального образования «Вешкаймский район».

Заместитель председателя:
Вашурин А.М.

- глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию).

	Секретарь:
Макарова Т.С.

-специалист по развитию предпринимательства управления экономики, развития промышленности и предпринимательства администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

	Члены Совета:
Шилкина Н.Ю.

Борисова А.А.

Сёмочкина Т.А.

Яшин М.А.

- начальник управления экономики, развития промышленности и предпринимательства администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- начальник управления имущества и земельных отношений администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования «Вешкайский район»;
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	-     глава КФХ (по согласованию);

	Плохова Е.В.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Сабиров Ш.Д.
	- директор ООО «Газстройинвест» (по согласованию);

	Пайгильдин В.С.
	-    директор ООО «Шарловский леспромхоз» (по согласованию);

	Алиакбярова С.И.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Лапушкина С.А.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Соловов М.Н.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Балдова А.И.
	- директор ООО «Энергосервис» (по согласованию);

	Бахарева Н.А.
	- директор АНО «Центр развития предпринимательства Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);

	Найвирт В.Р.
	-директор ООО «Чапаев» (по согласованию);

	Выборнов П.Н.

Фалова Г.В.

Бирюков В.А.

Жидова Л.В.

Симурзина Л.А.

Платонова Т.В.

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
-     и.о. главы администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение (по согласованию);
- глава администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» (по согласованию);
-     и.о. главы администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» (по согласованию);
- глава администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» (по согласованию);
- глава администрации муниципального образования «Стемасское сельское поселение» (по согласованию).

_________________
».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах